
   

 

Projektmedarbetare - utbildare till projektet Hassela Framåt  

Nu söker vi, föreningen Hassela Solidaritet, en ny medarbetare till Arvsfondsprojektet 
Hassela Framåt – ett projekt som syftar till att arbeta för att unga ska få ökade möjligheter 
och bättre förutsättningar till arbete och studier.  

Om organisationen och projektet 

Föreningen Hassela Solidaritet är en ideell förening som arbetar för att förebygga och 
minska utanförskap bland unga, i första hand genom arbetsmarknadsinsatser. Metoderna vi 
använder bygger på engagemang, relationsbyggande, solidaritet och att vara vuxna 
förebilder.  

Hassela Framåt är ett treårigt Arvsfondsfinansierat projekt, som nu förlängts i ytterligare ett 
år, vars mål är att öka nyanlända ungas etablering i Sverige genom att arbeta utifrån ett 
holistisk perspektiv kring deltagaren. Projektet har fokus på att stötta de unga för att komma 
närmare sysselsättning genom pedagogiska moment där Hasselas relationsfrämjande 
pedagogik används som huvudsaklig metod. Inom projektet skapar vi också förutsättningar 
för ökad studiemotivation, ökad kunskap om hälsa och bredare nätverk. I Hassela Framåt är 
samverkan kring deltagaren ett nyckelord och vi samverkar med andra instanser i samhället 
så som Malmö Stad, arbetsmarknads- och socialförvaltningar i kommuner i Skåne, 
folkhögskolor och andra aktörer utifrån deltagarens behov.  

Arbetsuppgifter  

Som utbildare i Hassela Framåt har du tillsammans med övriga projektmedarbetare ansvaret 
för den operativa verksamheten. Detta innebär bland annat att:  

• Utveckla och genomföra den teoretiska delen av utbildningen  
• Handleda deltagarna i alla moment under utbildningen: teori, praktik och 

framtidsplanering till jobb, studier eller andra insatser.  
• Genomföra individuella kartläggande och stödjande samtal  
• Rekrytera deltagare och företräda Hassela Framåt i utåtriktat arbete.  
• Anskaffa och förbereda praktikplatser för deltagarna och därefter ha fortlöpande 

kontakt under deltagarens praktik  
• Kontakt med externa samverkansparter så som till exempel 

arbetsmarknadsavdelningen i samverkande kommun.  

Formell kompetens  

Vi söker dig som har flerårig dokumenterad erfarenhet av folkbildningspedagogisk metodik 
och arbetssätt. Du är van att handleda deltagare genom utbildningens alla moment: teori, 



praktik och framtidsplanering. Har du erfarenhet av arbete med MI (motiverande samtal )är 
det ett plus. Du har erfarenhet att kommunicera muntligt inför grupper och är van att 
kommunicera skriftligt med formella kontakter så som arbetsförmedlingen.  

Det är också viktigt att du har goda kunskaper om arbetsmarknadens villkor och vana av 
arbetsgivarkontakter. Vi sätter stor vikt vid erfarenhet av socialt eller handledande arbete av 
unga i utanförskap och nyanlända i synnerhet.  

Det är meriterande om du har erfarenhet av att jobba i, eller med, stödjande och lotsande 
samhällsfunktioner som t.ex kontakt med myndigheter och/eller socialtjänst. 

Personliga egenskaper  

Vem är du? 

Vi tror att du har ett brinnande intresse för unga vuxna samtidigt som du har stor personlig 
mognad. Som medarbetare i Hassela Solidaritet behöver du ha ett lösningsfokuserat 
förhållningssätt och en stor tro på att individen själv har förmågan att lösa sin situation. Du 
är relationsskapande och har lätt för att bygga och behålla relationer med såväl deltagare i 
våra verksamheter som externa samarbetspartners. Du är en pedagogisk, inspirerande och 
lyhörd förebild som arbetar medvetet utifrån riktlinjerna i projektansökan, projektmetoder 
och verksamhetens mål i nära samarbete med dina kollegor. Som anställd i föreningen är det 
självklart att du delar organisationens värdegrund och kvalitetssäkrar ditt arbete med 
koppling till denna.  

Anställningsform/omfattning/tjänstgöringsort  

Heltid. Hassela Solidaritets verksamhetslokaler på Holmgatan i centrala Malmö. Avtalad 
visstidsanställning på 100%.  
Kollektivavtal finns med Arbetsgivaralliansen – Unionen. 

Tillträdesdag  

1 december 2021, eller enligt överenskommelse, t.o.m 30 november 2022. Provanställning 
kan komma att bli aktuellt.  

Rekrytering sker löpande. Tjänsten kan komma att tillsättas innan ansökningstidens slut.  

Ansökan med CV och personligt brev  skickas via e-post till: info@hasselasolidaritet.se  

Märk ansökan Utbildare Hassela Framåt  

 
Sista ansökningsdag är den 25 oktober. 



Frågor om tjänstens innehåll besvaras av projektledare Christine Cleyton 0739620958 eller 
t.f verksamhetsansvarig Agneta Khan 0739620912 

 

 
 


